РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 11

имени Вячеслава Владимировича Рассохина
352931, Краснодарский край, город Армавир,

улица Новороссийская, 8

ПРИКАЗ

 «02»     09      2024 г.                                                                № 01-10/580

О подготовке МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина

к работе в осеннее-зимний период 2024-2025 года

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования город Армавир от 22 апреля 2024 года № 769

«О подготовке жилищно- коммунального комплекса и объектов социальной

сферы муниципального образования город Армавир к  работе в осеннее-

зимний период 2024–2025 годов» и  в целях обеспечения своевременной и

качественной подготовки МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина к

стабильной работе  в осеннее-зимний период                         п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственного за подготовку МАОУ лицея № 11 им. В.В.

Рассохина к стабильной работе в осеннее-зимний период в 2024 - 2025 году

Сурму Тамару Александровну заместителя директора по административно-

хозяйственной работе.

2. Заместителю директора по АХР Сурме Тамаре Александровне

ответственной за подготовку к стабильной работе в осеннее-зимний период:

2.1 провести инвентаризацию систем теплоснабжения, установленных

приборов учета, выполнить необходимый комплекс мероприятий по

подготовке к работе в отопительный сезон;

2.2 устранить нарушения, выявленные территориальными отделами

Ростехнадзора;

2.3 выполнить опрессовку внутренних систем отопления;

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ лицея № 11                                                       А.М. Абелян

им. В.В. Рассохина

__________________________________________________________________

Проект приказа подготовлен и внесен

Заместителем директора по АХР                                                  Т.А. Сурма

С приказом ознакомлены:

Сурма Т.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-02T01:43:52+0500